

ID	Anno di rifer.	Semestre di rifer.	Codice fiscale/ Partita iva	Nominativo/ Denominazione	Oggetto dell'incarico	Tipo di rapporto	Data inizio	Data fine	Importo	Importo erogato	Anno pagamento	Semestre pagamento	Incarico saldato
12755444	2011	I° Semestre	DPLVNI63B20A516V	De Pol Ivano	Realizzazione edificio polivalente in piazza COLLE. Incarico all'arch. DE POL IVANO di Montereale Valcellina per redazione perizia geologica, progettazione, contabilità ecc.	PRESTAZIONE OCCASIONALE	09/02/2011	31/12/2012	€ 8.849,00	€ 4.424,50	2011	I° semestre	Si
12755444	2011	I° Semestre	DPLVNI63B20A516V	De Pol Ivano	Realizzazione edificio polivalente in piazza COLLE. Incarico all'arch. DE POL IVANO di Montereale Valcellina per redazione perizia geologica, progettazione, contabilità ecc.	PRESTAZIONE OCCASIONALE	09/02/2011	31/12/2012	€ 8.849,00	€ 2.654,70	2011	II° semestre	Si
12755444	2011	I° Semestre	DPLVNI63B20A516V	De Pol Ivano	Realizzazione edificio polivalente in piazza COLLE. Incarico all'arch. DE POL IVANO di Montereale Valcellina per redazione perizia geologica, progettazione, contabilità ecc.	PRESTAZIONE OCCASIONALE	09/02/2011	31/12/2012	€ 8.849,00	€ 1.769,80	2012	II° semestre	Si
12755518	2011	I° Semestre	BRNRLA58P65L308I	Barna Aurelia	Causa Comune Pinzano/Barna Giacomo Decimo: Sentenza TAR FVG 29.09.2010 N. 698/2010 reg. sent. N. 00765/1998 reg. ric. - Impegno di spesa a favore dello Studio Legale Aurelia Barna di Salimbergo	PRESTAZIONE OCCASIONALE	01/01/2011	31/12/2015	€ 1.639,10				No
12755700	2011	I° Semestre	DSTNCL57T071158V	De Stefano Nicola	Comune di Pinzano/Barna - Pratica n. 10664 "Preteso annullamento nota Sindaco Pinzano 21.9.1998 - TAR Friuli - Impegno di spesa a favore dello studio legale Avv. Nicola De Stefano di Pordenone.	PRESTAZIONE OCCASIONALE	05/05/2011	30/06/2011	€ 5.954,21	€ 5.954,21	2011	I° semestre	Si
12755781	2011	I° Semestre	MLTCSR71D30G888Z	Malattia Cesare	Ricorso innanzi al Consiglio di Stato per annullamento sentenza TAR Incarico allo Studio Legale Malattia (avv. Cesare Malattia) ed al domiciliatario in Roma Avv. Pierluigi Piselli.	PRESTAZIONE OCCASIONALE	13/05/2011	31/12/2012	€ 4.500,00	€ 600,00	2011	II° semestre	No
12755846	2011	I° Semestre	CLLGN46D13C791N	Colledani Giovanni Battista	Realizzazione volume "Pinzano al Tagliamento: il territorio e la sua gente". Individuazione soggetti estensori cartelle scritte - come da determina n. 167/2011.	PRESTAZIONE OCCASIONALE	15/03/2011	31/12/2011	€ 500,00	€ 500,00	2011	II° semestre	Si
12755922	2011	I° Semestre	CMPLRI77B61L483I	Campeis Ilaria	Rilevatrice 15° Censimento della popolazione	PRESTAZIONE OCCASIONALE	24/03/2011	31/12/2011	€ 3.250,00	€ 2.275,00	2012	II° semestre	No
12756068	2011	I° Semestre	BRNVNT66D49D077W	Bruni Valentina	incarico di revisore dei conti anno 2011/2012	PRESTAZIONE OCCASIONALE	01/07/2009	31/07/2012	€ 4.861,10				Si
12796637	2011	II° Semestre	686740325	AMIGONI STUDIO LEGALE	Causa Comune di Pinzano/Pognici Luciano avanti al TAR del FVG- Impegno di spesa e contestuale liquidazione all'avv. Giuseppe Sbisà allo Studio Legale Amigoni - domiciliato a Trieste	PRESTAZIONE OCCASIONALE	25/08/2011	31/12/2011	€ 127,55	€ 127,55	2011	II° semestre	Si
12796648	2011	II° Semestre	TRPMTR68A57G082N	Tripodi Maria Teresa	Impegno per incarico parere pro veritate - recupero spese legali causa B.	COLLABORAZIONE COORDINATA E COLLABORAZIONE	05/10/2011	31/12/2011	€ 755,04				No
12796665	2011	II° Semestre	SBSGPP47M15L424Y	Sbisà Giuseppe	Comune di Pinzano/Barna G.D.-Sentenza del TAR FVG-Modifica DIM n. 57 del 13.05.2011 seguito all'adozione della DGC n. 71 del 23.11.2011.	COORDINATA E CONTINUATIVA	30/12/2011	31/12/2012	€ 2.500,00				No
12796709	2011	II° Semestre	NNCGDE39H14H501O	Annechini Egidio	Ricorso per applicazione art. 30 CCRL 8/2002 personale area vigilanza.	COLLABORAZIONE COORDINATA E	30/12/2011	31/12/2012	€ 1.000,00				No
12796758	2011	II° Semestre	PSCMRC85D27H816K	Pascoli Marco	Lavori di recupero e valorizzazione siti Prima Guerra Mondiale- Riqualficazione fortificazioni della Grande Guerra presso Ponte di Pinzano	PRESTAZIONE OCCASIONALE	02/11/2011	31/12/2011	€ 500,00	€ 600,00	2011	II° semestre	Si
									TOTALI	€ 52.134,00	€ 18.905,76		